

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-306
Stavba: ÚP v Českém Krumlově - venkovní žaluzie

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Poláček - stínící technika

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.07.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 096051345
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			481 374,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	481 374,30	101 088,60
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			582 462,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2022-306

Stavba:

ÚP v Českém Krumlově - venkovní žaluzie

Místo:

Datum:

24.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Poláček - stínící technika

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		481 374,30	582 462,90
2022-306	ÚP v Českém Krumlově - venkovní žaluzie	481 374,30	582 462,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚP v Českém Krumlově - venkovní žaluzie

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.07.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Poláček - stínící technika

IČ:

096051345

DIČ:

CZ096005134

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

481 374,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	481 374,30	21,00%	101 088,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

582 462,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚP v Českém Krumlově - venkovní žaluzie

Místo:

Datum: 24.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Poláček - stínící technika

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

481 374,30

PSV - Práce a dodávky PSV

480 039,30

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

480 039,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 335,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 335,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚP v Českém Krumlově - venkovní žaluzie

Místo: Datum: 24.07.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Poláček - stínící technika Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 481 374,30

D PSV Práce a dodávky PSV 480 039,30

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 480 039,30

1	K	786623013	Montáž venkovní žaluzie ovládané motorem upevněné na rám okna nebo do žaluziové schránky pl přes 4 do 6 m2	kus	30,000	890,00	26 700,00
7	M	NVA.00411149.UR S- AA	Venkovní žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem pro drátové ovládání včetně příslušenství lakovaného do barvy RAL, 2520x2040 mm	kus	30,000	8 348,20	250 446,00
11	K	767493002-1	Montáž kovových profilů kotvených do betonu	kus	90,000	0,00	0,00
12	K	786-903	Dodávka držáku nosníku	kus	90,000	285,69	25 712,10
2	K	786623031	Montáž krycího plechu venkovní žaluzie jakékoli šířky	kus	30,000	267,00	8 010,00
4	M	55342572-1	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl. 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 2,5m2 šířky do 3,0m	kus	30,000	1 671,42	50 142,60
8	K	786-850	Montáž motoru a vypínače pro ovládání žaluzie	kus	30,000	178,00	5 340,00
9	K	786-901	Dodávka motoru pro žaluzie např. SOMFY WT PROTECT	kus	30,000	2 326,46	69 793,80
10	K	786-902	Dodávka vypínače např. SOMFY INIS FP	kus	30,000	306,16	9 184,80
13	K	741 - 100	Elektroinstalace včetně příslušenství s napojením do stávajícího rozvaděče a revize	kus	30,000	1 157,00	34 710,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 335,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 335,00

15	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 335,00	1 335,00
14	K	071002000	Provoz investora, třetích osob, úklid	Kč	1,000	0,00	0,00